

הערות

בנושא ביטול הוצאה לפועל של עונש מאסר על ידי עבודה לטובת הציבור בלי לקבל תמורה

לפני זמן מה הוצא נגדך פסק דין, שפסק נגדך עונש כספי. לא שילמת עד עכשיו את הסכום כדרוש. גם על איזכור באזהרה לא הגבת/ה. לכן על התביעה הכללית לבצע הוצאה לפועל של מאסר חילופי בהתאם (§ 459e של חוק הליכי המשפט הפלילי).

מאידך, ניתן למנוע את המאסר על ידי עבודה כעזרה שיתופית בעמותה, ללא תמורה כספית. במקרה כזה ייחושב יום מאסר אחד כמקוזז על ידי חמש שעות עבודה (במקרים מיוחדים שלוש שעות). זוהי הצעה חד פעמית. את העבודה ניתן לבצע למשל במוסדות של רשויות מקומיות, או בעמותות מתאימות. ידע מקצועי יכול להקל על השיבוץ במקום עבודה כזה, אבל הוא איננו תנאי הכרחי. ניתן להתחשב בהצעות שלך. הצעות אלו ייבחנו, אם הם מקובלים במקרה שלך.

אם ברצונך לנצל את אפשרות המניעה של ההוצאה לפועל של עונש המאסר, חובה עליך לפנות תוך פסק זמן של שבוע ימים, אל המוסד, שמבצע את האירגון והביקורת של העבודה בהתנדבות שאת/ה מבקש/ת לבצע. עובד או עובדת של המוסד המתאים יקבע לך פגישה, בה תקבל את כל האינפורמציה הדרושה. אם אינך גר בהמבורג עליך לפנות לתביעה הכללית. שם יפנו אותך לאירגון התיווך המתאים. בהמבורג המוסד המתאים הוא

Fachamt Straffälligen- und Gerichtshilfe
Fachstelle Gemeinnützige Arbeit
Max-Brauer-Allee 41, 22765 Hamburg
(בקרבת תחנת הרכבת המבורג-אלטונה)
E-Mail: sg24@eimsbuettel.hamburg.de
טלפון: (040) 428 11 2400, פאקס: (040) 427 90 3086

שעות קבלת קהל:

ביום שני: 15:00 – 18:00 לגישה אישית או בטלפון
ביום שלישי: 09:00 – 12:00 קשר טלפוני בלבד
בימים רביעי עד שישי 09:00 – 12:00 לגישה אישית או בטלפון

לפגישה אישית יש על כל פנים להביא את המסמכים הבאים:

- מכתב התביעה הכללית שכולל את ההערות בנושא עבודה ציבורית בהתנדבות.
- מכתב הזימון לתחילת המאסר, או גם את האישור לעבודה הציבורית בהתנדבות
- הוכחות על תשלומים בנושא
- מסמכים בדבר הכנסה נוכחית (למשל תשלומים עבור מחוסרי עבודה, תשלומים להבטחת הוצאות מחייה וכד.).

במשך תקופה זו התביעה הכללית מוותרת על צו ההוצאה לפועל של המאסר. אם מסיבה כלשהי אינך יכול/ה לבוא לפגישה, עליך לבקש מייד מועד לפגישה חדשה. כי אם לא תופיע לפגישה בלי הסבר סביר, או אם אי אפשר יהיה למצוא עבורך מקום עבודה מתאים מסיבות שנגרמו על ידך, מבוטלת מיידית דחיית המאסר. במקרה זה ניתן לאסור אותך מייד אם אינך מופיע/ה מרצונך החופשי לבית הסוהר, או משלם, /ת את סכום העונש (כולו)